Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033-2022

ESPÉCIE/Nº: Pregão Presencial nº 048-2021 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente

Lei Federal nº 8.666/93 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 400-2021 – CONTRATANTE: Fundo Municipal de

Saúde – CNPJ: 11.951.872/0001-51 - CONTRATADA: João André Rodrigues dos Santos 05485307507-MEI - CNPJ:

22.160.363/0001-27 - OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de locação de veículo tipo

caminhonete, cabine dupla, mínimo 147 CV, 4x2, movido a gasolina, com capacidade para transporte de 05 (cinco)

passageiros incluindo o condutor, pneus novos, espelhos retrovisores em ambos os lados, todos os bancos com apoio de

cabeça, cintos de segurança retráteis, limpadores de pára-brisa, veículo limpo, documentação em dia e em ordem, com todos

os itens do veículo funcionando perfeitamente, despesas com condutor e manutenção à custa da licitante - VALOR

GLOBAL: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais) - VIGÊNCIA: 21 de janeiro de 2022 a 20 de janeiro de 2023 -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.301.030.2027 – Piso de Atenção Básica -

3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica - 14 – Fonte - 10.301.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de

Saúde - 3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica - 02 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 21 de janeiro de 2022 –

Clewton Domingues de Souza – Secretário Municipal de Saúde.